Cuti Tahunan 12/25 x Rp 737.749,- Rp 354.120,-

e. Kekurangan Upah tahun 2005/2006 Rp 888.000,-

f. THR Keagamaan 2006 Rp 737.749,-

g. Upah selama proses sebelum ada izin PHK

bulan Oktober s/d Desember 2006 Rp 2.213.247,-

Rp 22.859.304,-

Total seluruhnya sebesar Rp 146.087.528^ (seratus empat puluh enam juta

delapan puluh tujuh ribu lima ratus dua puluh delapan rupiah) ;

Bahwa, untuk jaminan gugaten Penggugat atas tindakan dan perbuatan

Tergugat, mohon kepada Pengadilan Hubungan Industrial pada Pengadilan

Negeri Medan agar meletakkan sita jaminan (Conservatoir beslag) terhadap

harta milik Pengusaha CV.

[...]

hak pekerja dan hak-hak lainnya berupa kekurangan upah tahun 2005/2006,

THR (Tunjangan Hari Raya) Keagamaan 2006, culi tahunan, uang

pesangon, penghargaan masa kerja, perumahan serta pengobatan dan upah

selama proses sebelum ada izin Pemutusan Hubungan Kerja sebesar

Rp 146.087.528,- (seratus empat puluh enam juta delapan puluh tujuh ribu

lima ratus dua puluh delapan rupiah) serla upah lembur dan JHT (Jaminan

Hari Tua) masih proses penetapannya oleh Pegawai Pengawas

Dinakertrans Propinsi Sumatera Utara ;

7. Menghukum Tergugat untuk membayar uang paksa (Dwangsoom) sebesar

Rp 200.000,- (dua ratus ribu rupiah) setiap hari jika Terguat tidak mematuhi

[...]

DALAM POKOK PERKARA :

1. Mengabulkan gugatan Penggugat untuk sebagian ;

2. Menyatakan hubungan kerja Tergugat dengan Penggugat putus karena

PHK ;

3. Menghukum Tergugat membayar kepada masing - masing Penggugat

sebagai berikut :

- Rosdiana sebesar Rp 19.402.798,- (sembilan belas juta empat ratus dua

ribu tujuh ratus sembilan puluh delapan rupiah );

- Ani sebesar Rp 22.770.000,- (dua puluh dua juta tujuh ratus tujuh puluh

ribu rupiah) ;

- Yenny sebesar Rp 19.402.798,- (sembilan belas juta empat ratus dua

ribu tujuh ratus sembilan puluh delapan rupiah ) ;

- Sri Astuti sebesar Rp 10.918.685,- ( sepuluh juta sembilan ratus delapan

belas ribu enam ratus delapan puluh lima rupiah ) ;

- Binsar Hutagalung sebesar Rp 19.402.798,- (sembilan belas juta empat

ratus dua ribu tujuh ratus sembilan puluh delapan rupiah ) ;

- Erick sebesar Rp 10.918.685,- (sepuluh juta sembilan ratus delapan belas

ribu enam ratus delapan puluh lima rupiah ) ;

- Sudirman sebesar Rp 19.402 798,- (sembilan belas juta empat ratus dua

ribu tujuh ratus sembilan puluh delapan rupiah );

4. Membebankan biaya perkara ini kepada Negara sebesar Rp 136.000,-

(seratus tiga puluh enam ribu rupiah) ;

5. Menolak gugatan Penggugat untuk selain dan selebihnya ;

Menimbang, bahwa sesudah putusan terakhir ini diberitahukan kepada

Tergugat pada tanggal 26 September 2007 kemudian terhadapnya oleh

Tergugat (dengan perantaraan kuasanya, berdasarkan surat kuasa khusus

[...]

bahwa putusan Judex Facti dalam perkara ini tidak bertentangan dengan hukum

dan/atau Undang-Undang, maka permohonan kasasi yang diajukan oleh

Pemohon Kasasi CV GOLD YEAR MEDAN tersebut harus ditolak ;

Menimbang, bahwa karena nilai gugatan dalam perkara ini di bawah

Rp 150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah), maka pihak-pihak yang

berperkara tidak di kenakan biaya perkara dan berdasarkan Pasal 58 Undang-

Undang No.2 Tahun 2004 biaya perkara dibebankan kepada Negara ;

Memperhatikan Pasal-Pasal dari Undang-Undang No.2 Tahun 2004,

Undang-Undang No.4 Tahun 2004 dan Undang-Undang No.14 Tahun 1985